и законна лихва в 
размер на 42 679,37 лв/. В тази връзка и на основание чл. 7, ал. 2, т. 5 от Наредба № 1 от  
9.07.2004  г.  за  минималните  размери  на  адвокатските  възнаграждения  на  ответника 
следва да се присъди юрисконсултско възнаграждение в размер на 10 749,49 лв. /десет 
хиляди седемстотин четиридесет и девет лева и 49 стотинки/.
По изложените съображения, АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД С.-град, III-то отделение, 
60-ти състав на основание чл. 160 от ДОПК,

Р Е Ш И:

ОТХВЪРЛЯ  жалба на „БИЛКОВА БОРСА“ ЕООД, ЕИК:[ЕИК], със седалище и адрес на 
управление: [населено място], район В.,    [улица], представлявано от управителя Н.

[...]

ОСЪЖДА „БИЛКОВА БОРСА“ ЕООД, ЕИК:[ЕИК], със седалище и адрес на управление: 
[населено място], район В.,    [улица], представлявано от управителя Н. П. Б., да заплати 
на Дирекция "Обжалване и данъчно-осигурителна практика", ЦУ на НАП юрисконсултско 
възнаграждение в размер на 10 749,49 лв.  /десет хиляди седемстотин четиридесет и 
девет лева и 49 стотинки/.

РЕШЕНИЕТО  подлежи  на  обжалване  с  касационна  жалба  пред  Върховен 
административен съд на Република България в 14-дневен срок от връчване на 
преписи на страните.

СЪДИЯ: